
 

 

 

PASLAUGŲ ĮKAINIAI VERSLO KLIENTAMS 
 

I. SĄSKAITOS 
Įkainiai verslo klientams  

Galiojantis Nuo 2020-12-10 

1. Duomenų patikra, identifikuojant Klientą 400 EUR1 

2. Sąskaitos išrašo pateikimas interneto banke - 
nemokamai už paskutinius 5 

metus 

3. Sąskaitos išrašo pateikimas mobiliojoje 
programėlėje 

- 
nemokamai už paskutinius 2 

metus 

 

I. SĄSKAITOS 
Įkainiai verslo klientams  

Galiojantis Nuo 2021-01-01 

4. Mokestis Finansų įstaigoms už lėšų likučius 
sąskaitose EUR valiuta, kurie viršija 2 000 000 
EUR3 

- 

Europos Centrinio Banko 
metinė palūkanų norma už 

naudojimąsi indėlių galimybe 
(proc.) (angl. ECB deposit 

facility rate) / 360 d. 

5. Sąskaitos tvarkymas4 (išskyrus nerezidentus ir 
MPT)5 

2,00 EUR / mėn. 2,50 EUR / mėn. 

6. Lėšų administravimo mokestis, kai pasibaigus 
dalykiniams santykiams, klientas nepersiveda lėšų į 
kitas sąskaitas 

- 0,05 % (min. 2,50 EUR) 

 
1Komisinis atlyginimas taikomas: juridiniam asmeniui nerezidentui ir juridiniam asmeniui rezidentui, kurio steigėjas (akcininkas) yra nerezidentas, 
turintis 25 proc. turto / akcijų / balsavimo teisių ar daugiau, arba naudos gavėjas yra fizinis asmuo nerezidentas. Šis mokestis taikomas tiek 
pradedant dalykinius santykius, tiek dalykinių santykių eigoje (pvz.: pasikeitus vadovui/naudos gavėjui/akcininkui ar kt.). Duomenų 
patikra atliekama tik sumokėjus Komisinį atlyginimą. Tuo atveju, jei Bankas dėl prevencinių priežasčių arba Klientas dėl asmeninių priežasčių 
nusprendžia neatidaryti sąskaitos, Kliento sumokėtas Komisinis atlyginimas negrąžinamas.  
2Mokestis skaičiuojamas kiekvienos kalendorinės dienos pabaigoje, jeigu visų Kliento banko sąskaitų likučių suma yra didesnė už lentelėje 
nurodytą limitą. Mokestis už praėjusį kalendorinį mėnesį nurašomas iki kito kalendorinio mėnesio 10 dienos Šiaulių banko mokėjimo paslaugų 
teikimo taisyklėse numatyta tvarka. Europos Centrinio Banko metinė palūkanų norma už naudojimąsi indėlių galimybe skelbiama 
https://www.ecb.europa.eu/stats/policy_and_exchange_rates/key_ecb_interest_rates/html/index.en.html. 
3Mokestis taikomas tiems Klientams, kuriuos Bankas apie mokesčio taikymą informuoja individualiai prieš 30 kalendorinių dienų. 
Finansų įstaigomis laikomi: bankai, kredito unijos ir kitos kredito įstaigos, mokėjimo įstaigos, elektroninių pinigų įstaigos, draudimo 
bendrovės ir draudimo brokeriai, finansų maklerių įmonės, investicinės bendrovės, kolektyvinio investavimo subjektai, pensijų fondai. 
Mokestis skaičiuojamas kiekvienos kalendorinės dienos pabaigoje, jeigu Kliento banko sąskaitų likučių suma yra didesnė už lentelėje 
nurodytą limitą. Mokestis už praėjusį kalendorinį mėnesį nurašomas iki kito kalendorinio mėnesio 10 dienos Šiaulių banko mokėjimo 
paslaugų teikimo taisyklėse numatyta tvarka. Europos Centrinio Banko metinė palūkanų norma už naudojimąsi indėlių galimybe 
skelbiama  https://www.ecb.europa.eu/stats/policy_and_exchange_rates/key_ecb_interest_rates/html/index.en.html. 
4Komisinis atlyginimas nurašomas nuo Kliento Sąskaitos (taikoma kiekvienai Kliento turimai Sąskaitai) nepriklausomai nuo atliekamų / neatliekamų 
operacijų kiekvieno mėnesio paskutinę dieną. Jei lėšų Komisiniam atlyginimui nurašyti nepakanka, Bankas šį Komisinį atlyginimą (ar jo dalį) nurašo 
bet kada vėliau, kai bet kurioje Kliento Sąskaitoje atsiranda lėšų. Komisinis atlyginimas netaikomas vertybinių popierių operacijų / taupymo / 
kaupiamosioms / depozitinėms sąskaitoms.  
5Nerezidentams taikomas individualus įkainis, kurio dydis Klientui pasiūlomas iki Sąskaitos sutarties sudarymo. Bankas taip pat turi teisę reikalauti 
iš Kliento depozito (užstato)  visam banko sąskaitos sutarties galiojimo laikotarpiui.   

 

II. KREDITO PERVEDIMAI 
Įkainiai verslo klientams  

Galiojantis Nuo 2020-12-10 

1. Į užsienio šalyse registruotus MPT1 taikomas 
papildomas komisinis atlyginimas, kai užsienio banko 
mokesčius apmoka mokėtojas (OUR) 

10 EUR 15 EUR 

 

1Mokėjimo nurodymai į ES ir EEE šalis (Norvegiją, Islandiją ir Lichtenšteiną) visomis valiutomis vykdomi tik tada, jeigu komisinį atlyginimą moka ir 
mokėtojas, ir gavėjas (SHA).  

 

III. PAPILDOMOS PASLAUGOS SUSIJUSIOS SU 
KREDITO PERVEDIMAIS IR GAUTŲ MOKĖJIMŲ 
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTA ĮSKAITYMU: 

Įkainiai verslo klientams  
 

Nuo 2020-10-01 

1. Vidaus ir Kredito pervedimo SEPA  

1.1. mokėjimo nurodymo atšaukimas1 ir tyrimas, 
kai gavėjo sąskaita yra Banko viduje ar 
kitame MPT Lietuvoje arba SEPA erdvės 
valstybėje2 

10 EUR ir lėšų gavėjo bankų 
mokesčiai (maks. 50 EUR) 

10 EUR ir lėšų gavėjo bankų 
mokesčiai (maks. 50 EUR) 

2. Kredito pervedimo ne SEPA  

2.1. mokėjimo nurodymo duomenų tikslinimas / 
atšaukimas1, kai lėšos ir/ar pranešimas apie 
pervedimą gavėjo bankui neišsiųstas iš 

10 EUR 10 EUR 

https://www.ecb.europa.eu/stats/monetary/rates/html/index.en.html
https://www.ecb.europa.eu/stats/monetary/rates/html/index.en.html
https://www.ecb.europa.eu/stats/monetary/rates/html/index.en.html
https://www.ecb.europa.eu/stats/monetary/rates/html/index.en.html
https://www.ecb.europa.eu/stats/policy_and_exchange_rates/key_ecb_interest_rates/html/index.en.html
https://www.ecb.europa.eu/stats/policy_and_exchange_rates/key_ecb_interest_rates/html/index.en.html


 

 

 

Banko 

 

1Mokestis netaikomas, kai mokėjimo nurodymas pateiktas Banko darbo dieną po nurodytos valandos arba dieną, kuri nėra Banko darbo 
diena, ir kredito pervedimas yra atšaukiamas iki jo įvykdymo momento (Galioja nuo 2020-10-01). 
2Jeigu lėšos nurašytos iš Banko korespondentinės sąskaitos ir / ar gavėjo bankui išsiųstas pranešimas, mokėjimo nurodymas atšaukiamas tik tada, 
jeigu lėšų gavėjas sutinkaMokestis taikomas neatsižvelgiant į tai, ar lėšos buvo grąžintos.. Komisinis atlyginimas taikomas lėšų siuntėjui (mokėtojui) 
nepriklausomai nuo to, ar lėšos buvo grąžintos lėšų siuntėjui (mokėtojui).  

 

 

IV. DOKUMENTINIAI ATSISKAITYMAI IR 
GARANTIJOS 

Įkainiai verslo klientams  

Galiojantis Nuo 2020-12-10 

1. DOKUMENTINIAI AKREDITYVAI 

1.1. Eksporto akredityvai:  

1.1.1. akredityvo pranešimas 30 EUR 40 EUR 

1.1.2. dokumentų tikrinimas / priėmimas (už 
kiekvieną komplektą) 

0,15 % (min. 80 EUR) 0,2 % (min. 100 EUR) 

1.1.3. dokumentų apmokėjimas (vykdant akredityvą 
Banke) 

0,05 % (min. 45 EUR) 30 EUR 

1.1.4. akredityvo pervedimas 0,2 % (min. 90 EUR) 0,2 % (min. 100 EUR) 

1.1.5. gautų lėšų pervedimas kitam gavėjui 15 EUR 30 EUR 

1.1.6. išankstinis dokumentų tikrinimas (už kiekvieną 
komplektą) 

Ne daugiau kaip 5 dokumentai 
komplekte – 30 EUR, daugiau 
kaip 5 dokumentai komplekte 

– 45 EUR 

45 EUR 

1.2. Importo akredityvai:  

1.2.1. akredityvo išleidimas1 90 EUR 100 EUR 

1.2.2. dokumentų tikrinimas (už kiekvieną dokumentų 
komplektą) 

0,15 % (min. 80 EUR) 0,2 % (min. 100 EUR) 

2. BANKO GARANTIJOS 

2.1. garantijos suteikimas2:  

2.1.1. jei garantijos terminas ne ilgesnis nei 1 metai Garantijos 
suma iki 3000 
EUR 

Garantijos 
suma 3000 

EUR ir 
daugiau 

0,5 % (min. 90 EUR) 

2.1.2. jei garantijos terminas ilgesnis nei 1 metai 
0,5 % metinių palūkanų (min. 90 

EUR) 

2.1.3. skubus garantijos suteikimas / garantijos 
sąlygų pakeitimas3 

0,5 % metinių 
palūkanų (min. 

80 EUR) 

0,5 % 
metinių 

palūkanų 
(min. 90 

EUR) 

Komisinis atlyginimas už 
garantijos suteikimą ir 100 EUR 

2.2. garantijos suteikimas (nestandartinio 
garantijos teksto) 

Komisinis atlyginimas už 
garantijos suteikimą ir 30 EUR 

Komisinis atlyginimas už 
garantijos suteikimą ir 50 EUR 

2.3. garantijos projekto parengimas ir / ar 
derinimas4 

30 EUR 50 EUR 

2.4. garantijos sąlygų pakeitimas (pratęsimas, 
sumos didinimas)5 

0,5 % (min. 30 EUR) - 

2.4.1. jei garantijos terminas ne ilgesnis nei 1 metai - 0,5 % (min. 30 EUR) 

2.4.2. jei garantijos terminas ilgesnis nei 1 metai - 0,5 % (min. 30 EUR) 

2.5. reikalavimo mokėti pagal garantiją 
administravimas 

0,1 % (min. 140 EUR maks. 
300 EUR) 

0,5 % (min. 30 EUR) 

 

1Jeigu akredityvas išleidžiamas nedeponuojant kliento lėšų, papildomai imamas įsipareigojimo mokestis . Už deponuotas akredityvo išleidimui 
lėšas palūkanos nėra mokamos. 
2Jeigu garantija suteikiama nedeponuojant kliento lėšų, papildomai imamas įsipareigojimo mokestis. Už deponuotas garantijos suteikimui lėšas 
palūkanos nemokamos.  
3Skubi garantija suteikiama/skubus garantijos pakeitimas atliekamas ne vėliau nei kitą darbo dieną nuo teisingai užpildyto ir tinkamai pasirašyto 
prašymo pateikimo; pateikiant prašymą, turi būti įvykdytos visos garantijos suteikimo sutarties sąlygos. 
4 Suteikus garantiją šis komisinis atlyginimas netaikomas. 
5 Garantijos pratęsimo atveju, kai naujas garantijos terminas neviršija 1 metų nuo garantijos suteikimo dienos, taikomas 30 EUR mokestis. 

 

IV. KREDITAI, FAKTORINGAS IR LIZINGAS 
Įkainiai verslo klientams 

Galiojantis Nuo 2020-12-10 



 

 

 

1. VERSLO KREDITAI1: 

1.1. dokumentų analizės mokestis (sudarius sutartį 
įskaičiuojamas į administravimo mokestį) 

Nuo 0,35 % (min. 150 EUR) 50 proc. administravimo mokesčio  

2. FAKTORINGAS1: 

2.1. dokumentų analizės mokestis (sudarius sutartį, 
įskaičiuojamas į administravimo mokestį) 

Nuo 0,35 % (min. 150 EUR) + 
PVM 

50 proc. administravimo mokesčio 
+ PVM 

3. LIZINGAS1 

3.1. sutarties sąlygų pakeitimo mokestis nuo 0,5 % (min. 150 EUR) - 

3.1.1. už mokėjimo dienos pakeitimą - 
nuo 0,5 % kredito sumos (min. 

150 EUR) 

3.1.2. už kitų sąlygų pakeitimą - 
nuo 0,5 % kredito sumos (min. 

150 EUR) 
 

1Tikslų  mokesčio dydį Bankas nustato individualiai kiekvienam Klientui įvertinęs kreditavimo dokumentus ir/ar konkretų Kliento prašymą.  

 

V. MOKĖJIMO KORTELIŲ ĮKAINIAI VERSLO 
KLIENTAMS 

Įkainiai verslo klientams 

Galiojantis Nuo 2020-12-10 

1. Grynųjų pinigų įmokėjimas Šiaulių banko bankomatuose 

DEBETO KORTELĖS Debit Mastercard Business nemokamai 0,05% 

KREDITO KORTELĖS Mastercard Business nemokamai 0,05% 

 

VI. ELEKTRONINĖ BANKININKYSTĖ 
Įkainiai verslo klientams 

Galiojantis Nuo 2020-12-10 

1. BANKO INTERNETINĖ BANKININKYSTĖ: 

1.1. PIN kodų kortelės pakeitimas (pametus arba 
Kliento prašymu) 

1,45 EUR 3,00 EUR 

1.2. generatoriaus atblokavimas - nemokamai 

1.3. SMS bankas (Banko informacija mobiliuoju 
ryšiu): 

 

1.4. mokestis už gaunamą SMS pranešimą 0,09 EUR 0,12 EUR 

2. „BANK LINK“ (elektroninė prekyba):   

2.1. registracijos mokestis 44 EUR nemokamai 

2.2. komisinis atlyginimas už „Bank link“ operacijas 
1,6 %, min. 0,17 Eur, maks. 

0,41 Eur 
0,3%, min. 0,05 Eur, maks. 0,41 

Eur 

 
 

VII. KITOS PASLAUGOS 
Įkainiai verslo klientams 

Galiojantis Nuo 2020-12-10 

1. PAŽYMŲ IR KITŲ PATVIRTINIMŲ PARENGIMAS1 

1.1. Pažymų apie atidarytas, uždarytas sąskaitas ir 
jų likučius parengimas (taip pat pažymų 
paveldėtojams parengimas) lietuvių kalba 

6 EUR 10 EUR 

 

1Pažymos ir kiti patvirtinimai rengiami Klientui sumokėjus nustatytą komisinį atlyginimą ir pasiimant pažymą Banko padalinyje. Jei Klientas 
pageidauja dokumentus gauti paštu, papildomai taikomi korespondencijos siuntimo Klientui įkainiai.  

 
 

VIII. SEIFŲ NUOMA 
Įkainiai verslo klientams 

Galiojantis Nuo 2020-12-10 

1. KITI SEIFŲ NUOMOS ĮKAINIAI 

1.1. Už seifo užrakto rakto pakeitimą (rakto 
pametimą, užrakto sugadinimą) ir kito seifo pakeitimą 

100 EUR 150 EUR 



 

 

 

 
 

IX. PASLAUGŲ PLANAI VERSLO KLIENTAMS Galiojantis Nuo 2020-12-10 

Paslaugų planas „Smart“1 

Gautų mokėjimų eurais įskaitymas (SHA), (kai 
mokėtojo sąskaita yra Banke / kai mokėtojo sąskaita 
yra kitame Lietuvos arba SEPA erdvės valstybėje 
registruotame banke (momentinis, paprastas))2. 

0,2 % nuo sumos (maks. 3 
EUR) 

0,2 % nuo sumos (min. 0,10 
EUR, maks. 3 EUR) 

 

1Paslaugų planas taikomas Klientams, turintiems tik vieną Banko sąskaitą.  
2Taikoma, kai mokėtojas inicijavo kredito pervedimą eurais pagal Europos Sąjungoje veikiančias SEPA mokėjimo schemos taisykles. 

 


